
 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               1 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
k projektu s názvem: Zkvalitnění výuky na střední zdravotnické škole 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0956 
 
Název zakázky: Nákup ICT a dalšího vybavení pro SZŠ a VOŠZ, Brno, Merhautova 15,  
                              příspěvková organizace 
 
Identifikační údaje  
Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, 
Merhautova 15, příspěvková organizace 
IČ: 00638005 
DIČ: zadavatel není plátce DPH 
Sídlo: Merhautova 590/15,  613 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Milada Odstrčilová, ředitelka 
Kontaktní osoba: WebSport & Consulting service s.r.o., Mgr. Martin Budiš 
Kontaktní adresa: Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  
Kontaktní e-mail: budis@sport-tex.cz 
 
Druh zakázky: dodávka 

 
Specifikace předmětu zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který pro vyzyvatele zajistí dodávky níže 
uvedeného zařízení a příslušných licencí v rámci operačního programu „Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost“ a v rámci rozpočtu školy.  Součástí dodávky bude uvedení zařízení 
do chodu včetně instalace technická podpora a poradenství, zaškolení pracovníků. Níže 
uvedené parametry a požadavky jsou minimální, všechna kritéria musí být splněna. Výkony 
CPU z testů PassMark jsou použity z webu http://www.cpubenchmark.net. Dodavatelem 
nabízené a dodávané zařízení musí být nové a nepoužité (nerepasované) 

 
 
Technické specifikace: 
1. PC All-in-ONE včetně instalace    -   55 ks   

 procesor:výkon min. 2600 bodů v testu na www.cpubenchmark.net  

 paměť min. 4GB 

 pevný disk min. 500 GB 

 otáčky disku min. 7200 rmp 

 optická mechanika DVD+-RW 

 Wi-FI 

 síťová karta:rychlost min.10/100/1000 Mbps 

 reproduktory 

 mikrofon 

http://www.cpubenchmark.net/


 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               2 

 

 webová kamera 

 klávesnice s num. Klávesami – česká 

 myš 

 výstup D-Sub, Displayport nebo HDMI 

 displej: velikost min. 21,5“ 
povrch matný 
rozlišení min. 1600x900 
podsvícení LED 

 operační systém Win7 Pro 64bitCZ nebo Win8 Pro 64bitCZ (Plně kompatibilní 
s operačním systémem, který používá zadavatel. Zaměstnanci zadavatele jsou na tyto 
programy vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli působilo mimořádné obtíže 
z důvodu elektronické komunikace zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což by 
mělo za následek další přídavné náklady.) 

 
2. Notebook   -   7 ks   

 procesor: výkon min. 2300 bodů v testu na www.cpubenchmark.net  

 paměť min. 4GB 

 pevný disk min. 500 GB 

 optická mechanika DVD+-RW 

 výdrž baterie min. 6 hodin 

 váha max. 2,6 kg 

 Wi-FI 

 bluetooth 

 síťová karta:rychlost min.10/100/1000 Mbps 

 reproduktory 

 mikrofon 

 webová kamera 

 klávesnice s num. klávesami - česká 

 přídavná myš 

 výstup D-Sub 

 brašna 

 displej: velikost min. 15,5“ 
povrch matný 
rozlišení min. 1366x768 
podsvícení LED 

 operační systém Win7 Pro 64bitCZ nebo Win8 Pro 64bitCZ (Plně kompatibilní 
s operačním systémem, který používá zadavatel. Zaměstnanci zadavatele jsou na tyto 
programy vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli působilo mimořádné obtíže 
z důvodu elektronické komunikace zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což by 
mělo za následek další přídavné náklady.) 

 
 
3. Tablet   -   1 ks   

 displej multidotykový: velikost min. 9,4“ 
                                         rozlišení min. 1280/800 
            technologie umožňující sledovat displej z libovolného úhlu 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               3 

 

 paměť:RAM min. 1 GB 
                  ROM min. 16 GB 

 možnost rozšíření o paměťovou kartu 

 procesor:frekvence min.1,3 GHz 
                     počet jader min. 4 

 Wi-FI 

 Bluetooth 

 USB 

 HDMI 

 Fotoaparát zadní s vestavěným bleskem min.5Mpx 

 Fotoaparát přední 

 GPS 

 Digitální kompas 

 Senzor pohybu 

 Gyroskop 

 Výstup na sluchátka jaxk 3,5mm 

 Reproduktory 

 Mikrofon 

 Dokovací port konektor 

 Operační systém Android verze min.4.0 

 Příslušenství:externí bluetooth klávesnice 
        polohovací pouzdro 
        ochranná fólie 
 

 
4. Flash disk   - 20 ks  

 USB 3.0 32GB 
 
 
5. Televizor včetně instalace   -   4 ks  

 úhlopříčka min. 102 cm. 

 vstupy:HDMI, USB,  

 přehrávání z USB vstupu (jpg,mp3) 

 rozlišení displeje: Full HD 

 držák na stěnu: typ natáčecí 
                                 min. do úhlopříčky 65“ 

                                       nosnost televize min.35 kg 
                                       možný náklon:min. – 12(dolů)° 
    možnost natočení do strany: min. +/- 45°     

 návod v českém jazyce 

 příslušenství: dálkové ovládání 
 
 

  

 

 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               4 

 

6. digitální kamera   -   1 ks  

 typ: ruční 

 rozlišení: min. Full HD 

 Optický zoom min. 40x 

 Digitální zoom min. 200x 

 celkové rozlišení min.1,5 Mpix 

 Slot na pamětové karty SD,SDHC,SDXC 

 Stabilizátor obrazu 

 barevný LCD displej 

 Velikost displeje min. 2,7“ 

 Detekce obličeje 

 Zaostřování: automatické, manuální 

 Vyvážení bílé: automatické, manuální 

 Výstup HDMI, USB, AV 

 Podporovaný jazyk:čeština 

 výdrž baterie min. 45 minut 

 Příslušenství: paměťová karta min. 32GB 
                             brašna na kameru 
            nabíječka  
                             návod v českém jazyce 

 
 
7. dataprojektor   -   2 ks  

 Typ: krátká projekční vzdálenost-max.45 cm od projekční plochy 

 Svítivost: min. 3100 ANSI lum 

 Kontrast: min. 3000:1 

 Rozlišení: min. 1280x800 

 Vstupy: HDMI,VGA, audio 

 JPEG prohlížeč 

 Kompatibilita s vizualizéry  

 Možnost použití bez PC 

 Integrované reproduktory: min. 16W 

 Výdrž lampy: min.3000 hodin v běžném režimu 

 Hluk max. 35 dB 
 

 
 

Další požadavky zadavatele 

 Zadavatel požaduje záruku za dodávky a služby  36 měsíců. 

 Záruční servis je poskytován bezplatně. 

 Možnost pozáručního servisu a dostupnost servisu (včetně náhradních dílů) po dobu 
3 let od konce záruční doby.  

 Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků. Definice skupiny 
bude uvedena jako příloha budoucí smlouvy a může být podle potřeb v době trvání 

smlouvy kdykoliv aktualizována. 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               5 

 

 Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu e-mailovou 
adresu a jedno faxové číslo platné 24 hodin denně po celou dobu trvání záruky. 

 Hlášení závad bude prováděno telefonicky nebo emailem, vždy však bude potvrzeno 
nejpozději do 12 hodin následujícího dne emailem nebo faxem. 

 Specializovaný servis s dobou nástupu na opravu maximálně 48 hodin od nahlášení 
závady. Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční 
zařízení odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět. 

 Při nutnosti odvezení zařízení v záruce možnost bezplatné zápůjčky jiného zařízení. 

 Zadavatel požaduje dodané zařízení dopravit, provést jejich montáž a instalaci na 
určené místo. 

 Dodávané zařízení uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu a náležité 
zaškolení obsluhy zařízení v místě instalace. 

 Zájemce musí ve své nabídce jasně specifikovat jednotlivé komponenty. 

 
Zboží bude dodáno na jednotlivá pracoviště zadavatele následovně: 

 
Pracoviště BRNO, MERHAUTOVA 15, 613 00 
 

Předmět dodávky Počet ks 

1. Pc All–in-One včetně instalace 30 

2. Notebook 6 

3. Tablet 1 

4. Flash disk 20 

5. Televizor včetně instalace 1 

6. kamera 1 

7. dataprojektor  1 

 
 
Pracoviště BRNO, LIPOVÁ 16/18, 602 00 
 

Předmět dodávky Počet ks 

1. Pc All–in-One včetně instalace 25 

2. Notebook 1 

6. Televizor včetně instalace 3 

7. dataprojektor 1 

 
 

Závaznost požadavků vyzyvatele  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 

nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z 

další účasti na zadávacím řízení. 
 

 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               6 

 

Uchazeč musí do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 kód CPV 72511000-3 název – Počítačové sestavy 

 kód CPV 30213200-7 název – Tablety 

 kód CPV 30234600-4 název – Flash paměť 

 kód CPV 32324000-0 název – Televize 

 kód CPV 32333200-8 název – Videokamery 

 kód CPV 32321000-9 název - Videoprojektory 

 
 
Podání společné nabídky 
Předmět veřejné zakázky může být plněn několika dodavateli společně, přičemž za tímto 
účelem musí tito dodavatelé podat společnou nabídku. Současně s doklady prokazujícími 
splnění základních kvalifikačních předpokladů jednotlivých dodavatelů a výpisy z 
obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud jsou v ní zapsáni) jsou tito dodavatelé povinni 
předložit smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. V takovém případě se tito 
dodavatelé považují za jednoho uchazeče. 
 
 

Závaznost požadavků zadavatele 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Tyto požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v 
této zadávací dokumentaci budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s 
následkem vyloučení uchazeče z další účasti na zadávacím řízení. 
 
Zadávací lhůta činí 120 dnů a začíná běžet v souladu s § 43 zákona 137/2006 Sb.,  
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje splnění dodávky nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

Uchazeč je však oprávněn navrhnout termín kratší.   

 
Veškeré činnosti spojené s realizací veřejné zakázky musí být provedeny v termínu, který je 

uveden jako limitní termín dokončení plnění veřejné zakázky.  
 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               7 

 

Splněním veřejné zakázky se rozumí úplné dokončení předmětu veřejné zakázky, vyklizení 

místa plnění, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších 

dokladů nutných k řádnému užívání předmětu dodávky a podepsání protokolu o odstranění 
všech případných vad a nedodělků.  

 

 

Omezující podmínky vztahující se k času plnění 

Při zpracování nabídky musí uchazeč respektovat v souvislosti s lhůtou plnění veřejné 

zakázky následující omezení: 
• Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího 

řízení a podepsáním příslušné kupní smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo 

jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení.  
• Pokud se z důvodů na straně zadavatele nepodaří plnění veřejné zakázky zahájit do 15 

dnů ode dne podpisu smlouvy, má uchazeč právo na změnu termínu dokončení 

realizace díla tak, aby jím stanovená lhůta realizace ve dnech zůstala zachována. 
 
Místem plnění je adresa: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Brno, Merhatuova 15, Brno 613 00 a její detašované pracoviště: Brno, Lipová 16/18, 602 00.  

 
Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 78 odst. 1 písm. b) a § 79 zákona podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 

 
Požadavky na kvalifikaci 

Ve smyslu § 51 odst. 4 zákona č.137/2006., v platném znění pokud není-li dodavatel schopen 

prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona č.137/2006 
Sb., v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 

zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 

k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) zákona  č.137/2006 Sb., v platném znění. 

Dodavatel předloží zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace ve 
lhůtě stanovené zadavatelem pro podání nabídky. Z hlediska pravosti a stáří dokladů se 

dodavatel řídí ustanovením § 57 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění. 
Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít certifikát vydaný v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 

zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu 

dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               8 

 

Dodavateli zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a § 126 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ne starším tří měsíců. 
 

Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání kvalifikace: 
Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 zákona) 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu dle § 53 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., dle přílohy č. 2 k této zadávací dokumentace. 
  
Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 zákona) 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., prokáže 
uchazeč předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne pro 
podání nabídky. 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenské listy, koncesní 
listiny či licence apod.),  

 
Požadavky zadavatele na prokázaní kvalifikace 
Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 
Vítězný uchazeč předloží před podpisem smlouvy zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů. Nesplnění této povinnosti 
se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
zákona č.137/2006 Sb.,   
 
 

Požadavky na zpracování nabídky 

a. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě a to v jednom 

originále (označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (označené „KOPIE“). Originál i kopie 
budou viditelně označeny. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno 

přiložit podepsanou plnou moc k zastupování uchazeče 
b. Nabídka musí obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče.   

c. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
Nabídka bude svázána do jednoho svazku a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 

listy. 

d. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zadavatele Střední zdravotnická 

škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15, a to v pracovních dnech 

v době od 08.00 hodin do 14:00 hodin na sekretariátu školy. Dne 11.10.2013 je možné 

podat nabídku od 08:00 hodin do 09.00 hodin, tímto datem a hodinou končí lhůta pro 
podání a přijetí nabídky. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává 

zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání 

nabídky se přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               9 

 

e. Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce, která bude obsahovat obě dvě 

vyhotovení. Obálka bude uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena 

nápisem: 
NEOTVÍRAT – VŘ – Dodávka ICT a dalšího vybavení pro SZŠ a VOŠZ, Brno, 

Merhautova 15, příspěvková organizace 

f. Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. Nabídka nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

g. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy dle 
Obchodních podmínek této zadávací dokumentace. Oba dokumenty (nabídka i návrh 

kupní smlouvy) musí být podepsány osobou (osobami) oprávněnou (oprávněnými) 

jednat jménem dodavatele nebo osobou zmocněnou či pověřenou. V tomto případě musí 
být předložena plná moc nebo pověření s úředně ověřenými podpisy. 

 
 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami 

výzvy k podání nabídek a se zadávací dokumentací. 

 

Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v české měně v členění na cenu 

celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH v návrhu kupní smlouvy. Celkovou 

nabídkovou cenou se rozumí cena za všechny požadované práce, dodávky a služby dané 
touto zadávací dokumentaci, nezbytné pro realizaci předmětu veřejné zakázky.  

 

Nabídnutá cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci celého předmětu zakázky 
(tj. včetně všech dalších součástí předmětu veřejné zakázky specifikované v zadávací 

dokumentaci a jejích nedílných přílohách). Dále musí nabídková cena obsahovat i náklady 

související s platebními podmínkami stanovenými zadavatelem. 
 

Nabídková cena musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně 

předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 
předmětné zakázky. 

 

Celkovou nabídkovou cenu celého předmětu veřejné zakázky, uvede uchazeč do krycího 
listu nabídky příslušné části veřejné zakázky. 

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

 

Uchazeč je povinen předložit ve své nabídce kalkulaci nabídkové ceny. Kalkulace nabídkové 
ceny musí být uchazečem podepsána. 

 

 
Podmínky překročení nabídkové ceny: 
Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že: 

- po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. 
  



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               10 

 

Obchodní podmínky 

Přílohu č. 3, této zadávací dokumentace tvoří závazné obchodní podmínky zadavatele, které 

zadavatel zpracoval ve formě vzorové kupní smlouvy.  
Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec 

smluvního vztahu a jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 

Právní vztah mezi smluvními stranami se řídí především zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích. Smluvní strany se rovněž dle ustanovení § 262 obchodního 

zákoníku dohodly, že se jejich právní vztah řídí i zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník. 
Zhotovitel si je vědom, že je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích 

dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 

této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2025. Po tuto 
dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou 

právními předpisy České republiky k jejich archivaci.  
Zhotovitel má povinnost umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (MPSV, CRR, MMR, 
Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, 
finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) do objektů a na pozemky související 
s projektem po dobu jeho realizace. 

Poskytovatel a jeho subdodavatelé berou na vědomí, že dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu 

akceptovali a po doplnění je použili jako závazný návrh smlouvy, který předloží jako součást 

své nabídky. Návrh smlouvy je závazný, v případě, že uchazeč návrh smlouvy pozmění 
nebo jinak upraví mimo doplnění požadovaných údajů, bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

Uchazeč doplní do návrhů smluv identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a 

další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené „****“).  Pokud nabídku podává 
více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v úvodu 

(identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy, jakož i 

vložením ustanovení ve smyslu § 51 odst. 6 zákona.  
 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo 

jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud 
návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. 

 

 

 

Platební podmínky 

Závazné platební podmínky jsou podrobně vymezeny v příslušném návrhu kupní smlouvy. 
 
Celková cena zakázky za všechny uvedené aktivity je stanovena jako maximální na                      
780 320,33  bez DPH. 
 
 
 
 



 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

                                                                               11 

 

 
Práva zadavatele:     

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání, dále výběrové řízení či jeho 
jednotlivé části do podpisu smlouvy zrušit bez udání důvodů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo svoje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nezdůvodňovat a ve sdělení výsledku výběrového řízení jeho účastníkům důvody svého 
rozhodnutí neuvádět. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným s oslovených uchazečů 
 
 

Další podmínky: 

 Dodavatel musí respektovat pravidla OP VK a Zásady vztahů orgánů Jihomoravského 
kraje v řízení příspěvkových organizací a realizovat zakázku v souladu s těmito 
pravidly. 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. Zadávací řízení se řídí 
Příručkou EU peníze středním školám., platné od 28. 6. 2012, účinné od 30. 7. 2012 (verze 
č.4) 

 Dotazy k výzvě k podání nabídek do výběrového řízení lze podat elektronickou poštou 

na adresu kontaktní osoby nebo oprávněné osoby. Odpovědi i se zněním dotazu budou 

zveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html 

 Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15 

dnů ode dne odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

 Dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity a vizuální identity dané Pravidly pro 
provádění propagačních a informačních opatření na všech relevantních materiálech 
souvisejících s projektem.  

 
 
Přílohy 

1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
3. Návrh kupní smlouvy včetně Přílohy č. 1  

 
 
V Brně 24.09.2013   
 
 
 
                                                                                         ..……………………………. 
        RNDr. Milada Odstrčilová 
                 ředitelka školy 

 
 


		2013-09-23T19:10:14+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




